РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВАСИЛЬЕВСК»

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ

 От  «30 декабря 2013 г.» № 74
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы

в Администрации МО «Васильевск» после увольнения с которых,
гражданин вправе замещать на условиях трудового договора

должности в  организации и (или) выполнять в данной организации

работу на условиях гражданско-правового договора в случаях,
предусмотренных федеральным законодательством, если
отдельные функции муниципального (административного)

управления данной организацией входили в должностные

обязанности муниципального служащего без согласия
соответствующей комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" руководствуясь Уставом МО «Васильевск»,
постановляю:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Администрации МО «Васильевск» после увольнения с которых, гражданин вправе замещать на условиях трудового договора должности в  организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральным законодательством, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные обязанности муниципального служащего без согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (Приложение № 1).
2. Управляющей делами Администрации МО «Васильевск» обеспечить ознакомление муниципальных служащих Администрации МО «Васильевск» с настоящим постановлением под роспись.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник МО «Васильевск»», а также на официальном сайте МО «Баяндаевский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования "Васильевск"
Т.А. Крапусто
Приложение № 1

к постановлению Главы МО «Васильевск»

от  «30декабря 2013 г.» № 74
Перечня должностей муниципальной службы

в Администрации МО «Васильевск» после увольнения с которых, гражданин вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях,

предусмотренных федеральным законодательством, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные обязанности муниципального служащего без согласия
соответствующей комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

1. Должности муниципальной службы, относимые Законом Иркутской области от 15 октября 2007 года N 89-оз "О Реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области"* к младшим должностям муниципальной службы.
- главный специалист;
- ведущий специалист;

- специалист I категории;

- специалист II категории;
- специалист.
________________________________________________________________________________
*должности указаны в соответствии с подразделом II раздела IV Закона Иркутской области от 15 октября 2007 года N 89-оз "О Реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области"

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВАСИЛЬЕВСК»

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ

 От  «30 декабря 2013 г.» № 74

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы

в Администрации МО «Васильевск» после увольнения с которых,
гражданин вправе замещать на условиях трудового договора

должности в  организации и (или) выполнять в данной организации

работу на условиях гражданско-правового договора в случаях,

предусмотренных федеральным законодательством, если

отдельные функции муниципального (административного)

управления данной организацией входили в должностные

обязанности муниципального служащего без согласия

соответствующей комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" руководствуясь Уставом МО «Васильевск»,

постановляю:

4. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Администрации МО «Васильевск» после увольнения с которых, гражданин вправе замещать на условиях трудового договора должности в  организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральным законодательством, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные обязанности муниципального служащего без согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (Приложение № 1).
5. Управляющей делами Администрации МО «Васильевск» обеспечить ознакомление муниципальных служащих Администрации МО «Васильевск» с настоящим постановлением под роспись.

6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник МО «Васильевск»», а также на официальном сайте МО «Баяндаевский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования "Васильевск"
Т.А. Крапусто
Приложение № 1

к постановлению Главы МО «Васильевск»

от  «30декабря 2013 г.» № 74

Перечня должностей муниципальной службы

в Администрации МО «Васильевск» после увольнения с которых, гражданин вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях,

предусмотренных федеральным законодательством, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные обязанности муниципального служащего без согласия
соответствующей комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

1. Должности муниципальной службы, относимые Законом Иркутской области от 15 октября 2007 года N 89-оз "О Реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области"* к младшим должностям муниципальной службы.
- главный специалист: юрист, специалист по управлению муниципальным имуществом.
- специалист I категории: управляющая делами, бухгалтер-финансист.
________________________________________________________________________________

*должности указаны в соответствии с подразделом II раздела IV Закона Иркутской области от 15 октября 2007 года N 89-оз "О Реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области"